AKTI I THEMELIMIT

TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“INTERNATIONAL MEDICARE” SH.P.K

Themeluesi qé nénshkruan mé poshté si vijon:

Bilal Kara, I biri I Behcetit, I datélindjes 21.11.1980, lindur né Ankara dhe banues né
Stamboll, Turgi, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar,

Qé né vijim do té quhet ortaku I vetém I shogérisé “INTERNATIONAL MEDICARE”
SH.P.K

Sot mé datén 05.04.2024, bazuar né vullnetin e tij té liré dhe né pérputhje me ligjin
. 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”, vendosi te themelojé
ériné Tregtare me Pérgjegjési té Kufizuar(mé poshté Shogéria), né bazé té kushteve qé

NENI 1
EMERTIMI
 emértohet “INTERNATIONAL MEDICARE” SH.P.K.
NENI 2
SELIA E SHOQERISE

& né: Tirané, Njésia Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, Zona Kadastrale

NENI 3
KOHEZGJATJA

itetin e saj pér nje periudhé kohore té pacaktuar, duke
Kombétare té Biznesit

fushen e mjeksise
importimi
je, dhenie



ose marrje me qgera. Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje
projektesh. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, projektimi i
pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave mjekesore/paisje, tregtim me pakice
i barnave. Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit mjekesore. Marketingu,
administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per sherbime te tilla. Import-
eksport te prodhimeve dhe pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve me shumice e
pakice per fushen e telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, elektronike etj.
Projektim dhe konsulence teknike ne fushen e telekomunikacioneve, elektrikes et;.
Import eksport, tregti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit etj. Pergatitja
e projekteve investuese dhe trajnime fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato. Blerje
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme etj. Te kryeje ¢do lloj aktiviteti tregtar,
financiar, dhenie-marrje me gira, te vendose pengje dhe barre 2 hipotekore;
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur
gellimet e shogerise dhe ge nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara

me siper. Tregtim te materialeve te ndryshme me pakice e shumice etj. Mbjellje dhe
trajtim floku. Import-eksport te produkteve ushqimore, industriale, mjekesore apo
maceutike, kozmetike, sipermarrja dhe sherbimi ne fushen e mjekesise,
gjive te ndryshme, ngritja e gendrave te ndryshme laborotorike/ekzaminime,
klinika, spitale etj. Farmaci e rrjetit te mbyllur. Parking.

NENI 5
KAPITALI THEMELTAR
tar shogérisé ka vlerén 100 (njéqind) leké dhe pérfagéson 1 kuoté.

sve né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e

ara: zoterues I 1(nj€) kuote me vleré té pérgjithshme 100
100 % teé kapitalit themeltar té shogérisé.

ENI 6
MI I KAPITALIT

d tu transferohen personave té treté, qé
uara me paré ortakéve té tjeré té saj
araqitur zyrtarisht nga ortaku

e ndérmejt ortakéve.

ugé trashégimie.




NENI 7
ADMINISTRIMI&KOMPETENCAT

1. Me kété akt emérohet 1(njé) administrator | shogérisé, personi si mé poshté:

& Turqi e banues né Tirané, me nénshtetési

147T. Z. Turan San do té pérfagésojé
periudhé 5 vjecare.

7. Turan San, qytetar shqiptar, lindurn
shgiptare, me numer personal G30816
shogériné né te gjithé veprimtariné e saj pér njé

Administratori ka té drejté e detyrim té:
Kryejé veprimet e administrimit té veprimtarisé tregtare té shoqérise;

fagésojé shogériné tregtare;

NENI 8
GJUHA

5 4(katér)kopje né gjuhén shqipe, dhe pasi miratohet né
etém i shogérisé “INTERNATIONAL MEDICARE”
uke vendosur emrin, mbiemrin dhe firmén



